Idetur nobis sie florētine missum. Q[uod] sc̄da quā o[ste]r[ra]g[ua]ni[ti]a p[ro]hibitōnem eccie duxit non sit vxor. etiā si p[ri]mā non haberet desponsatā. Nā q[uod] o[ste]r[ra]g[ua]ni[ti]a interdicitū et ordi- nē eccie factū est ratū nō haberī tam diui- ne q[uod] humane legis p[er]elamat auctoritas. Quia ergo ea quā in ordinate supduxit p[ro]hibitione remitente vxor non est. eam co- gendus est recipere quā iurauit et desponsa uit et ex ea plē genuit. vt iuramēti religio nō vilipendatur. et si fides ad inuicem p[ro]mis- sa seruetur. et p[ro]les in cultu dei nutriatur et educetur. et alij exinde occasionem pec- cādi et alios decipiēdi assumē nō valeant. Q[uod] aut parentes fratres et ognati utri- usq[ue] sexus in testificatōz filij et filie ad ma- trimoniūz diungēdum vel dirimēdum ad mittantur tam antiqua cōsuetudine legi- b[us] approbata. q[uod] et diuinis et humanis le- gibus approbantur. In dirimēdo aut ma- trimonio i[de]o maxime parentes recipiunē hue si defuerint parētes p[ro]miores admis- tantur. quoniam vniuersisq[ue] suam genea- logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati- one maioruz scire laborat. Quia igitur alij melius sciunt i[de]o maxime admittun-

offi. testa. pentib[us]. ibi ponitur accusare. p[er] agere. et no[ne] q[uod] causa m[is]er- malis no[ne] est criminalis nec ciuilis. etiam vbi de criminis agitur in foro ecclesiastico. sed mixta ex de p[ro]cur. tue. ras ad testē. et ē ar. q[uod] **S**el osanguinitatē op[er]et ic. h[ab]it[us] refer. nō p[er] itē accusator esse et testis i cau[al]a criminali. q[uod] verū ē. licet quib[us] osanguinitatē dicentes hoc speciale esse. i matrimonio. vt itē sit accusator et testis. et sic ē specia- le q[uod] nō iuretur in eo d[omi]n[um] calūnia cū sit q[ui]stio sp[irit]ualis. ex d[omi]n[um] iur. calū. ras. et q[uod] osanguinei admittuntur et q[uod] nō omnino obseruatur ordo iudicis

ciarius. ex vt li. nō o[ste]r[ra]g[ua]ni[ti]a. ad hoc deus. et q[uod] valet testimoniu de audi- tu h[ab]it[us] de parentela. q[uod] post publicatōz arte statōnū testes p[er]mit induci. ex de testi. series. **P**referuntur p[ro]pinqui et in accusatione adulterij. **D**ropinqui. h[ab]it[us]. **C** de adul. q[uod] quis. et i interdicto d[omi]no homi exhi. vt. ff. de libe. h[ab]i. exhi. l. iii. s. penul. et i accusatōe de effusis et eie- dis. ff. de effu. et eiec. si vero. s. cum aut. **M**oticiam. ar. q[uod] non sit itone te stis i hac causa q[uod] nō habuerit noticiā cō- sanguineoz quos opu- tas si suo type fuerit. **D**efe- ceit. quia nō sicut vel nesciūt vt sunt infas- mes. **M**ota fit. an mo- tam ques- tionē. ex- te osang. et affi. ex l[ib]ris.